EXTRATO DO CONTRATO N.º 14/2019

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Construtora Estrutural Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 08/2019

OBJETO: Aquisição de materiais básicos para cobertura das valas abertas resultantes das
manutenções em redes, ligações domiciliares de água e esgotos e galerias pluviais, em diversos
locais deste município, conforme Anexo I – Termo de Referência do Edital, Lote 2.

VALOR: R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito mil reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 22/07/2019

Leme, 22 de julho de 2019.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
Diretor–Presidente